
Ｆ＆７＆ＦＬ フリー＆予選 2013 / 6 / 2 9:10

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 F1 1 のざわまさお F300 DALLALA 59.424 17 / 17 123.889
2 26 F1 2 ﾌｫｰﾐｭﾗｰﾄﾖﾀ ﾌｫｰﾐｭﾗｰﾄﾖﾀ TOYOTA 1'00.776 14 / 17 1.352 121.133
3 3 F1 3 杉浦 光晴 T-Racing  F4 R&D 1'01.916 13 / 18 2.492 118.903
4 51 F1 4 横井 信之 TOYOTA TOYOTA 1'02.498 15 / 20 3.074 117.796
5 161 F1 5 312 SR4 ﾗﾃﾞｨｶﾙ 1'02.782 7 / 8 3.358 117.263
6 2 F1 6 羽佐間さん 1'03.765 16 / 18 4.341 115.455
7 197 S7-1 1 くま ｺｽﾜｰｽ万歳! ｹｰﾀｰﾊﾑ 1'03.849 15 / 16 4.425 115.303
8 58 F2 1 安田 知弘 ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ WEST 1'03.884 16 / 20 4.460 115.240

*1 9 37 Brit 1 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 1'02.830 16 / 16 3.406 117.173
10 41 FL 1 Champ 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK SUZUKI 1'06.866 13 / 19 7.442 110.101
11 9 F2 2 鵜飼 隆司 gulf ｻﾞｳﾙｽjr NISSAN 1'07.281 5 / 19 7.857 109.422
12 20 FL 2 鈴木昭智@ﾐﾂﾊﾞ自動車部 09R NIT 1'09.496 12 / 18 10.072 105.934

5 F1 山本 寛 WEST956 WEST 計測出来ず

*1 No.37は、黄旗追い越しにより、3ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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Ｆ＆７＆ＦＬ 決勝 2013 / 6 / 2 12:20

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 F1 1 のざわまさお F300 DALLALA 12 12'23.329 1'00.698 11 / 12 118.849
2 3 F1 2 杉浦 光晴 T-Racing  F4 R&D 12 12'24.240 0.911 1'00.559 9 / 12 118.704
3 5 F1 3 山本 寛 WEST956 WEST 12 12'24.513 1.184 1'00.488 9 / 12 118.660
4 26 F1 4 ﾌｫｰﾐｭﾗｰﾄﾖﾀ ﾌｫｰﾐｭﾗｰﾄﾖﾀ TOYOTA 12 12'38.624 15.295 1'00.872 9 / 12 116.453
5 58 F2 1 安田 知弘 ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ WEST 12 13'08.858 45.529 1'04.143 8 / 12 111.990
6 197 S7-1 1 くま ｺｽﾜｰｽ万歳! ｹｰﾀｰﾊﾑ 12 13'11.096 47.767 1'04.663 7 / 12 111.673
7 9 F2 2 鵜飼 隆司 gulf ｻﾞｳﾙｽjr NISSAN 11 12'39.406 1Lap 1'07.597 8 / 11 106.639
8 41 FL 1 Champ 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK SUZUKI 11 12'39.981 1Lap 1'07.358 4 / 11 106.558
9 20 FL 2 鈴木昭智@ﾐﾂﾊﾞ自動車部 09R NIT 11 13'05.001 1Lap 1'08.657 8 / 11 103.162
10 51 F1 5 横井 信之 TOYOTA TOYOTA 1 1'15.564 11Laps 1'15.564 1 / 1 97.427
11 2 F1 6 羽佐間さん 0

161 F1 312 SR4 ﾗﾃﾞｨｶﾙ 出走せず
37 Brit 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 出走せず

Fastest Lap

F1 1'00.488 (9 / 12) 121.710 km/h 5 山本 寛 / WEST956
F2 1'04.143 (8 / 12) 114.775 km/h 58 安田 知弘 / ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ
S7-1 1'04.663 (7 / 12) 113.852 km/h 197 くま / ｺｽﾜｰｽ万歳!
FL 1'07.358 (4 / 11) 109.297 km/h 41 Champ 小野寺康文 / SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第２戦 筑波	


19 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｆ＆７＆ＦＬ 決勝 2013 / 6 / 2 12:20

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

Formula-1 Start Time :12:01'12    Finish Time :12:13'35.329 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 1 のざわまさお F300 DALLALA 12 12'23.329 1'00.698 11 / 12 118.849
2 3 杉浦 光晴 T-Racing  F4 R&D 12 12'24.240 0.911 1'00.559 9 / 12 118.704
3 5 山本 寛 WEST956 WEST 12 12'24.513 1.184 1'00.488 9 / 12 118.660
4 26 ﾌｫｰﾐｭﾗｰﾄﾖﾀ ﾌｫｰﾐｭﾗｰﾄﾖﾀ TOYOTA 12 12'38.624 15.295 1'00.872 9 / 12 116.453
5 51 横井 信之 TOYOTA TOYOTA 1 1'15.564 11Laps 1'15.564 1 / 1 97.427
6 2 羽佐間さん 0

161 312 SR4 ﾗﾃﾞｨｶﾙ 出走せず

Formula-2 Start Time :12:01'12    Finish Time :12:14'20.858 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 58 安田 知弘 ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ WEST 12 13'08.858 1'04.143 8 / 12 111.990
2 9 鵜飼 隆司 gulf ｻﾞｳﾙｽjr NISSAN 11 12'39.406 1Lap 1'07.597 8 / 11 106.639

Super7-1 Start Time :12:01'12    Finish Time :12:14'23.096 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 197 くま ｺｽﾜｰｽ万歳! ｹｰﾀｰﾊﾑ 12 13'11.096 1'04.663 7 / 12 111.673

FL Start Time :12:01'12    Finish Time :12:13'51.981 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 41 Champ 小野寺康文 SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK SUZUKI 11 12'39.981 1'07.358 4 / 11 106.558
2 20 鈴木昭智@ﾐﾂﾊﾞ自動車部 09R NIT 11 13'05.001 25.020 1'08.657 8 / 11 103.162

Brit Start Time :12:01'12    Finish Time : Entry :1    Start :0    Finish :0
37 田中 宏昌 東京ｽﾛｰﾓｰG12 GINETTA 出走せず

Fastest Lap

F1 1'00.488 (9 / 12) 121.710 km/h 5 山本 寛 / WEST956
F2 1'04.143 (8 / 12) 114.775 km/h 58 安田 知弘 / ﾋﾞｳﾞｧｰﾁｪ
S7-1 1'04.663 (7 / 12) 113.852 km/h 197 くま / ｺｽﾜｰｽ万歳!
FL 1'07.358 (4 / 11) 109.297 km/h 41 Champ 小野寺康文 / SPMｲﾏｰｼﾞｭMﾓﾝｽﾀFK

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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筑波トライ フリー走行 １回目 2013 / 6 / 2 9:00

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 浅野 哲夫 ADR4413青Z33 NISSAN 1'06.270 4 / 8 111.091
2 150 SiN@Hagare くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 1'06.627 5 / 9 0.357 110.496
3 73 澤村 裕二 Z33 NISSAN 1'07.666 7 / 8 1.396 108.799
4 146 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 1'08.384 8 / 9 2.114 107.657
5 19 上村 重隆 矢尾板ｸﾘﾆｯｸGT2 PORSCHE 1'08.558 3 / 9 2.288 107.384
6 155 BAYAさん Garage4413☆BAYAさん NISSAN 1'08.736 5 / 8 2.466 107.105
7 17 壷林 貴也 PORSCHE 1'08.895 7 / 8 2.625 106.858
8 75 後藤 由樹 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ﾘﾝｸｻﾆｰ DATSUN 1'09.327 5 / 7 3.057 106.192
9 153 ｸﾗﾊﾟﾝ隊長 RSPANTERA*ﾉｰﾏﾙZ NISSAN 1'09.635 9 / 9 3.365 105.723
10 72 秋山 和生 CHALLENGE☆R964team-appo PORSCHE 1'09.747 5 / 8 3.477 105.553
11 11 challenge☆Rぽる田中 ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 1'11.329 5 / 7 5.059 103.212
12 16 ｵｰﾊﾞｰｽﾞ 1'11.622 4 / 5 5.352 102.790
13 6 ﾄﾐｰ PORSCHE 1'13.441 3 / 8 7.171 100.244
14 7 田所 1'13.926 6 / 8 7.656 99.586
15 139 藤沼 貴生 NA8C MAZDA 1'14.004 7 / 8 7.734 99.481
16 8 ﾅｶｶﾞﾜ 1'14.067 6 / 7 7.797 99.396
17 5 ｷｬﾊﾞﾘｰﾉ山田 PORSCHE 1'14.485 5 / 7 8.215 98.839
18 3 長尾 宜亮 ｸﾘｵRS172 Renault 1'15.182 7 / 7 8.912 97.922
19 13 青木 司郎 PORSCHE 1'15.556 8 / 8 9.286 97.438
20 15 ﾁﾝさん PORSCHE 1'16.615 8 / 8 10.345 96.091
21 4 あくび ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'17.931 4 / 7 11.661 94.468
22 999 AZ Spot Elise LOTUS 1'18.974 4 / 8 12.704 93.221
23 12 藤本 治生 ﾙﾉｰ 1'19.028 6 / 7 12.758 93.157
24 50 ﾏﾙｷﾝ ｲﾝﾌﾞﾚｯｻ SUBARU 1'21.402 2 / 4 15.132 90.440
25 14 平塚 誠一 PORSCHE 1'22.648 6 / 7 16.378 89.077
26 10 半澤 伸介 PORSCHE 1'26.271 4 / 7 20.001 85.336
27 2 神保 幸樹 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ NISSAN 1'29.166 2 / 4 22.896 82.565
28 20 田原 勲 PORSCHE 1'31.283 6 / 6 25.013 80.650
29 9 岩山 浩一 PORSCHE 1'40.346 5 / 6 34.076 73.366

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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筑波トライ フリー走行 ２回目 2013 / 6 / 2 12:40

回別結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 1 浅野 哲夫 ADR4413青Z33 NISSAN 1'06.602 10 / 11 110.537
2 150 SiN@Hagare くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 1'06.968 9 / 10 0.366 109.933
3 72 秋山 和生 CHALLENGE☆R964team-appo PORSCHE 1'08.647 6 / 11 2.045 107.244
4 6 ﾄﾐｰ PORSCHE 1'11.501 5 / 10 4.899 102.964
5 75 後藤 由樹 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ﾘﾝｸｻﾆｰ DATSUN 1'11.644 2 / 10 5.042 102.758
6 7 田所 1'12.344 9 / 10 5.742 101.764
7 16 ｵｰﾊﾞｰｽﾞ 1'12.489 9 / 10 5.887 101.560
8 5 ｷｬﾊﾞﾘｰﾉ山田 PORSCHE 1'13.434 10 / 10 6.832 100.253
9 8 ﾅｶｶﾞﾜ 1'13.689 5 / 10 7.087 99.906
10 4 あくび ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'13.861 3 / 9 7.259 99.674
11 3 長尾 宜亮 ｸﾘｵRS172 Renault 1'14.124 9 / 10 7.522 99.320
12 13 青木 司郎 PORSCHE 1'14.518 9 / 10 7.916 98.795
13 139 藤沼 貴生 NA8C MAZDA 1'14.758 10 / 10 8.156 98.478
14 999 AZ Spot Elise LOTUS 1'15.206 6 / 10 8.604 97.891
15 15 ﾁﾝさん PORSCHE 1'15.806 10 / 10 9.204 97.116
16 12 藤本 治生 ﾙﾉｰ 1'16.075 4 / 10 9.473 96.773
17 2 神保 幸樹 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ NISSAN 1'16.538 3 / 4 9.936 96.188
18 10 半澤 伸介 PORSCHE 1'20.413 9 / 9 13.811 91.552
19 14 平塚 誠一 PORSCHE 1'20.951 7 / 9 14.349 90.944
20 11 challenge☆Rぽる田中 ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 1'23.188 2 / 3 16.586 88.498
21 20 田原 勲 PORSCHE 1'23.696 3 / 9 17.094 87.961
22 9 岩山 浩一 PORSCHE 1'34.193 7 / 8 27.591 78.159

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap GapBest Time
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ＴＭ＆Ｋ フリー＆予選 2013 / 6 / 2 9:20

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 3 TM-3 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'04.819 5 / 16 113.578
2 7 TM2T 1 ﾜｰｸｽｾﾘｶ ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ TOYOTA 1'05.671 8 / 10 0.852 112.104
3 71 TM2T 2 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1@酸化鉄 VW T-1 1'06.949 7 / 11 2.130 109.964
4 52 TM2T 3 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄ510 NISSAN 1'08.426 5 / 12 3.607 107.591
5 8 TM2T 4 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV Alfaromeo 1'09.295 13 / 16 4.476 106.241
6 6 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DUTSUN 1'09.510 11 / 14 4.691 105.913
7 75 TM1T 1 後藤 由樹 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ﾘﾝｸｻﾆｰ DATSUN 1'09.953 6 / 12 5.134 105.242
8 777 TM2T 5 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 1'10.289 4 / 14 5.470 104.739
9 5 TM1T 2 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 1'10.723 12 / 12 5.904 104.096
10 51 TM2T 6 小川 和巳 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄ510 NISSAN 1'11.440 11 / 14 6.621 103.052

*1 11 28 TM2T 7 前田篤宏 ｼﾞｭﾘｱ ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ Alfaromeo 1'10.160 5 / 14 5.341 104.932
12 14 TM-3 3 赤根宏幸 ACR ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ 1'12.835 8 / 9 8.016 101.078
13 91 GT-K 1 てっちゃん AZ-1 MAZDA 1'13.401 13 / 15 8.582 100.298
14 59 GT-K 2 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江d ﾋﾞｰﾄ HONDA 1'13.595 13 / 15 8.776 100.034
15 121 MINI 1 Overs RT 東北全力ﾐﾆ ROVER 1'13.747 14 / 15 8.928 99.828
16 159 GT-K 3 樽沢さん 1'14.077 9 / 14 9.258 99.383
17 9 GT-K 4 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOB ﾋﾞｰﾄ HONDA 1'14.530 11 / 14 9.711 98.779
18 162 GT-K 5 佐藤さん 1'15.722 9 / 13 10.903 97.224
19 88 TM1N 1 池上 博 S800 HONDA 1'16.651 9 / 12 11.832 96.046
20 11 TM1T 3 萩原 慶彦 S800 HONDA 1'17.434 4 / 9 12.615 95.075

*1 21 54 GT-K 6 ｶﾞﾚﾉﾌﾞ ｶﾞﾙﾌ ﾋﾞｰﾄ ﾋﾞｰﾄ HONDA 1'15.347 7 / 13 10.528 97.708
22 43 TM2T 8 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 1'20.590 2 / 2 15.771 91.351
23 914 TM2T 9 H KURODA 914-2,0 VWﾎﾟﾙｼｪ 1'21.641 8 / 13 16.822 90.175
24 35 TM-695 1 十九浦 由之 N360 HONDA 1'23.935 11 / 12 19.116 87.711
25 2 TM-695 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 1'24.034 9 / 9 19.215 87.607
26 10 TM-695 3 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ SUZUKI 1'24.688 12 / 13 19.869 86.931
27 80 TM-695 4 岡田宗雄 なんもなんも吉祥寺Z HONDA 1'28.118 12 / 13 23.299 83.547
28 199 TM2T 10 望月陽八 BMW2002 1'38.171 3 / 5 33.352 74.992

13 MINI 田代 智弘 T･S･R ﾐﾆ ROVER 出走せず

*1 No.28, 54は、黄旗追い越しにより、3ｸﾞﾘｯﾄﾞ降格とした。

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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ＴＭ＆Ｋ 決勝 2013 / 6 / 2 13:10

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 3 TM-3 1 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'08.035 1'04.353 4 / 12 112.107
2 7 TM2T 1 ﾜｰｸｽｾﾘｶ ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ TOYOTA 12 13'15.037 7.002 1'04.709 4 / 12 111.119
3 71 TM2T 2 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1@酸化鉄 VW T-1 12 13'50.431 42.396 1'07.114 2 / 12 106.383
4 6 TM-3 2 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DUTSUN 12 14'14.565 1'06.530 1'08.783 3 / 12 103.379
5 8 TM2T 3 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV Alfaromeo 12 14'15.171 1'07.136 1'09.339 4 / 12 103.306
6 777 TM2T 4 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 12 14'15.793 1'07.758 1'09.195 4 / 12 103.231
7 52 TM2T 5 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄ510 NISSAN 11 13'17.616 1Lap 1'08.907 4 / 11 101.530
8 75 TM1T 1 後藤 由樹 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ﾘﾝｸｻﾆｰ DATSUN 11 13'22.463 1Lap 1'09.388 4 / 11 100.917
9 28 TM2T 6 前田篤宏 ｼﾞｭﾘｱ ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ Alfaromeo 11 13'22.822 1Lap 1'10.971 4 / 11 100.872
10 43 TM2T 7 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 11 13'23.858 1Lap 1'10.384 10 / 11 100.742
11 14 TM-3 3 赤根宏幸 ACR ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ 11 13'28.519 1Lap 1'11.382 6 / 11 100.161
12 5 TM1T 2 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 11 13'29.600 1Lap 1'11.382 3 / 11 100.027
13 121 MINI 1 Overs RT 東北全力ﾐﾆ ROVER 11 13'45.222 1Lap 1'13.190 5 / 11 98.134
14 59 GT-K 1 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江d ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 13'50.104 1Lap 1'13.774 5 / 11 97.556
15 159 GT-K 2 樽沢さん 11 13'51.629 1Lap 1'13.589 5 / 11 97.378
16 51 TM2T 8 小川 和巳 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄ510 NISSAN 11 13'55.394 1Lap 1'13.393 8 / 11 96.939
17 91 GT-K 3 てっちゃん AZ-1 MAZDA 11 13'57.139 1Lap 1'13.120 8 / 11 96.737
18 9 GT-K 4 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOB ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 14'01.407 1Lap 1'14.445 2 / 11 96.246
19 162 GT-K 5 佐藤さん 11 14'09.909 1Lap 1'14.478 6 / 11 95.283
20 54 GT-K 6 ｶﾞﾚﾉﾌﾞ ｶﾞﾙﾌ ﾋﾞｰﾄ ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 14'12.636 1Lap 1'15.361 3 / 11 94.978
21 914 TM2T 9 H KURODA 914-2,0 VWﾎﾟﾙｼｪ 10 13'58.144 2Laps 1'20.787 10 / 10 87.837
22 2 TM-695 1 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 10 14'21.366 2Laps 1'22.667 2 / 10 85.469
23 35 TM-695 2 十九浦 由之 N360 HONDA 10 14'28.488 2Laps 1'23.197 2 / 10 84.768
24 88 TM1N 1 池上 博 S800 HONDA 10 15'28.167 2Laps 1'15.489 3 / 10 79.318
25 10 TM-695 3 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ SUZUKI 9 13'20.548 3Laps 1'26.660 2 / 9 82.766
26 80 TM-695 4 岡田宗雄 なんもなんも吉祥寺Z HONDA 9 13'39.422 3Laps 1'27.993 8 / 9 80.859

11 TM1T 萩原 慶彦 S800 HONDA 出走せず
199 TM2T 望月陽八 BMW2002 出走せず

Fastest Lap

TM1N 1'15.489 (3 / 10) 97.524 km/h 88 池上 博 / S800
TM1T 1'09.388 (4 / 11) 106.099 km/h 75 後藤 由樹 / ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ﾘﾝｸｻﾆｰ
TM2T 1'04.709 (4 / 12) 113.771 km/h 7 ﾜｰｸｽｾﾘｶ / ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ
TM-3 1'04.353 (4 / 12) 114.400 km/h 3 氏家正美 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'22.667 (2 / 10) 89.056 km/h 2 栗原 辰夫 / ﾎﾝﾀﾞ Z
MINI 1'13.190 (5 / 11) 100.588 km/h 121 Overs RT / 東北全力ﾐﾆ
GT-K 1'13.120 (8 / 11) 100.684 km/h 91 てっちゃん / AZ-1

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap
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ＴＭ＆Ｋ 決勝 2013 / 6 / 2 13:10

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

TM1N Start Time :12:47'25    Finish Time :13:02'53.167 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 88 池上 博 S800 HONDA 10 15'28.167 1'15.489 3 / 10 79.318

TM1T Start Time :12:47'25    Finish Time :13:00'47.463 Entry :3    Start :2    Finish :2
1 75 後藤 由樹 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ﾘﾝｸｻﾆｰ DATSUN 11 13'22.463 1'09.388 4 / 11 100.917
2 5 町田 勝己 S800@ﾊﾁ殿 HONDA 11 13'29.600 7.137 1'11.382 3 / 11 100.027

11 萩原 慶彦 S800 HONDA 出走せず

TM2T Start Time :12:47'25    Finish Time :13:00'40.037 Entry :10    Start :9    Finish :9
1 7 ﾜｰｸｽｾﾘｶ ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ TOYOTA 12 13'15.037 1'04.709 4 / 12 111.119
2 71 ゆ〜すけ｡@酸化鉄ﾚｰｼﾝｸﾞ VW T-1@酸化鉄 VW T-1 12 13'50.431 35.394 1'07.114 2 / 12 106.383
3 8 篠原 裕明 柳原ﾒﾝﾃﾅﾝｽ1750GTV Alfaromeo 12 14'15.171 1'00.134 1'09.339 4 / 12 103.306
4 777 瀬戸川俊也 ｻﾊﾞﾝﾅRX-7 MAZDA 12 14'15.793 1'00.756 1'09.195 4 / 12 103.231
5 52 安藤 禎 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄ510 NISSAN 11 13'17.616 1Lap 1'08.907 4 / 11 101.530
6 28 前田篤宏 ｼﾞｭﾘｱ ｽﾊﾟｲﾀﾞｰ Alfaromeo 11 13'22.822 1Lap 1'10.971 4 / 11 100.872
7 43 K-project ｶﾙﾏﾝｷﾞﾔ VW 11 13'23.858 1Lap 1'10.384 10 / 11 100.742
8 51 小川 和巳 ﾌﾞﾙｰﾊﾞｰﾄ510 NISSAN 11 13'55.394 1Lap 1'13.393 8 / 11 96.939
9 914 H KURODA 914-2,0 VWﾎﾟﾙｼｪ 10 13'58.144 2Laps 1'20.787 10 / 10 87.837

199 望月陽八 BMW2002 出走せず

TM-3 Start Time :12:47'25    Finish Time :13:00'33.035 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 3 氏家正美 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'08.035 1'04.353 4 / 12 112.107
2 6 渡邊 勲 AtoZ★ｽｶｲﾗｲﾝ DUTSUN 12 14'14.565 1'06.530 1'08.783 3 / 12 103.379
3 14 赤根宏幸 ACR ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ ｱｽﾄﾝﾏｰﾃｨﾝ 11 13'28.519 1Lap 1'11.382 6 / 11 100.161

TM-695 Start Time :12:47'25    Finish Time :13:01'46.366 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 2 栗原 辰夫 ﾎﾝﾀﾞ Z HONDA 10 14'21.366 1'22.667 2 / 10 85.469
2 35 十九浦 由之 N360 HONDA 10 14'28.488 7.122 1'23.197 2 / 10 84.768
3 10 酒井 明 ﾌﾛﾝﾃｸｰﾍﾟ SUZUKI 9 13'20.548 1Lap 1'26.660 2 / 9 82.766
4 80 岡田宗雄 なんもなんも吉祥寺Z HONDA 9 13'39.422 1Lap 1'27.993 8 / 9 80.859

MINI Start Time :12:47'25    Finish Time :13:01'10.222 Entry :2    Start :1    Finish :1
1 121 Overs RT 東北全力ﾐﾆ ROVER 11 13'45.222 1'13.190 5 / 11 98.134

GT-K Start Time :12:47'25    Finish Time :13:01'15.104 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 59 中部ｱｲﾄﾞﾗｰｽﾞ国江d ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 13'50.104 1'13.774 5 / 11 97.556
2 159 樽沢さん 11 13'51.629 1.525 1'13.589 5 / 11 97.378
3 91 てっちゃん AZ-1 MAZDA 11 13'57.139 7.035 1'13.120 8 / 11 96.737
4 9 pgawa ｶﾞﾚｰｼﾞNOB ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 14'01.407 11.303 1'14.445 2 / 11 96.246
5 162 佐藤さん 11 14'09.909 19.805 1'14.478 6 / 11 95.283
6 54 ｶﾞﾚﾉﾌﾞ ｶﾞﾙﾌ ﾋﾞｰﾄ ﾋﾞｰﾄ HONDA 11 14'12.636 22.532 1'15.361 3 / 11 94.978

Fastest Lap

TM1N 1'15.489 (3 / 10) 97.524 km/h 88 池上 博 / S800
TM1T 1'09.388 (4 / 11) 106.099 km/h 75 後藤 由樹 / ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾞﾄｳ☆ﾘﾝｸｻﾆｰ
TM2T 1'04.709 (4 / 12) 113.771 km/h 7 ﾜｰｸｽｾﾘｶ / ﾘｶｰｼｮｯﾌﾟ有馬屋ｾﾘｶ
TM-3 1'04.353 (4 / 12) 114.400 km/h 3 氏家正美 / ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ
TM-695 1'22.667 (2 / 10) 89.056 km/h 2 栗原 辰夫 / ﾎﾝﾀﾞ Z
MINI 1'13.190 (5 / 11) 100.588 km/h 121 Overs RT / 東北全力ﾐﾆ
GT-K 1'13.120 (8 / 11) 100.684 km/h 91 てっちゃん / AZ-1

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第２戦 筑波	


23 

Tsukuba Circuit(2,045m) 



９３０／ＲＳ フリー＆予選 2013 / 6 / 2 9:40

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 26 930CUP 1 松本親子-子 CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 1'04.743 13 / 18 113.711
2 87 930CUP 2 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 1'06.219 8 / 8 1.476 111.177
3 20 930CUP 3 YADAMA UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 1'06.307 16 / 17 1.564 111.029
4 11 930CUP 4 challenge☆Rぽる田中 ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 1'07.908 7 / 16 3.165 108.411
5 66 RS CUP 1 松本親子･親 CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ PORSCHE 1'10.067 12 / 13 5.324 105.071
6 10 930CUP 5 松丸 泰宏 CHALLENGE★R88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 1'10.170 13 / 17 5.427 104.917
7 9 RS CUP 2 鎌田智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 1'11.448 3 / 16 6.705 103.040
8 830 930CUP 6 M雄 UZI SC改 PORSCHE 1'11.507 10 / 16 6.764 102.955
9 158 RS CUP 3 織本 小百合 ORICO PORSCHE PORSCHE 1'11.687 15 / 16 6.944 102.696
10 160 930CUP 7 ﾀｶﾊｼ911 911 PORSCHE 1'12.563 13 / 16 7.820 101.457
11 28 RS CUP 4 大谷 賢太郎 CHALLENGE☆R DAIKU PORSCHE 1'12.911 13 / 16 8.168 100.972

27 RS CUP 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 出走せず

Ave.
Km/hName CarName LapTypePos No Class C.P. GapBest Time
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９３０／ＲＳ 決勝 2013 / 6 / 2 13:35

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 26 930CUP 1 松本親子-子 CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 12 13'19.330 1'05.315 8 / 12 110.523
2 87 930CUP 2 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 12 13'24.541 5.211 1'05.777 8 / 12 109.807
3 20 930CUP 3 YADAMA UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'50.839 31.509 1'07.182 12 / 12 106.331
4 11 930CUP 4 challenge☆Rぽる田中 ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 14'08.286 48.956 1'08.972 6 / 12 104.144
5 830 930CUP 5 M雄 UZI SC改 PORSCHE 12 14'17.032 57.702 1'10.014 10 / 12 103.081
6 66 RS CUP 1 松本親子･親 CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ PORSCHE 12 14'17.388 58.058 1'09.849 10 / 12 103.039
7 27 RS CUP 2 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 14'26.744 1'07.414 1'09.930 5 / 12 101.926
8 9 RS CUP 3 鎌田智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'29.174 1'09.844 1'10.791 7 / 12 101.641
9 10 930CUP 6 松丸 泰宏 CHALLENGE★R88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 12 14'29.523 1'10.193 1'10.807 4 / 12 101.601
10 158 RS CUP 4 織本 小百合 ORICO PORSCHE PORSCHE 12 15'09.928 1'50.598 1'10.897 4 / 12 97.089
11 160 930CUP 7 ﾀｶﾊｼ911 911 PORSCHE 11 13'50.190 1Lap 1'13.299 10 / 11 97.546
12 28 RS CUP 5 大谷 賢太郎 CHALLENGE☆R DAIKU PORSCHE 11 13'50.839 1Lap 1'13.435 11 / 11 97.470

Fastest Lap

930CUP 1'05.315 (8 / 12) 112.715 km/h 26 松本親子-子 / CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ
RS CUP 1'09.849 (10 / 12) 105.399 km/h 66 松本親子･親 / CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap
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９３０／ＲＳ 決勝 2013 / 6 / 2 13:35

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

930CUP Start Time :13:13'11    Finish Time :13:26'30.330 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 26 松本親子-子 CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ PORSCHE 12 13'19.330 1'05.315 8 / 12 110.523
2 87 ﾊﾟﾝ屋 911 PORSCHE 12 13'24.541 5.211 1'05.777 8 / 12 109.807
3 20 YADAMA UZI 3.2ｶﾚﾗ PORSCHE 12 13'50.839 31.509 1'07.182 12 / 12 106.331
4 11 challenge☆Rぽる田中 ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 14'08.286 48.956 1'08.972 6 / 12 104.144
5 830 M雄 UZI SC改 PORSCHE 12 14'17.032 57.702 1'10.014 10 / 12 103.081
6 10 松丸 泰宏 CHALLENGE★R88ｵﾚﾝｼﾞ PORSCHE 12 14'29.523 1'10.193 1'10.807 4 / 12 101.601
7 160 ﾀｶﾊｼ911 911 PORSCHE 11 13'50.190 1Lap 1'13.299 10 / 11 97.546

RS CUP Start Time :13:13'11    Finish Time :13:27'28.388 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 66 松本親子･親 CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ PORSCHE 12 14'17.388 1'09.849 10 / 12 103.039
2 27 邨山勝吾 CHALLENGE☆R993RSR仕様 PORSCHE 12 14'26.744 9.356 1'09.930 5 / 12 101.926
3 9 鎌田智之 911ｶﾚﾗ PORSCHE 12 14'29.174 11.786 1'10.791 7 / 12 101.641
4 158 織本 小百合 ORICO PORSCHE PORSCHE 12 15'09.928 52.540 1'10.897 4 / 12 97.089
5 28 大谷 賢太郎 CHALLENGE☆R DAIKU PORSCHE 11 13'50.839 1Lap 1'13.435 11 / 11 97.470

Fastest Lap

930CUP 1'05.315 (8 / 12) 112.715 km/h 26 松本親子-子 / CHALLENGE☆Rﾀｰﾎﾞﾙｯｸ
RS CUP 1'09.849 (10 / 12) 105.399 km/h 66 松本親子･親 / CHALLENGE☆R SCﾅﾛｰ

TypePos No Name CarName Ave.
Km/hLap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第２戦 筑波	
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Ｚ フリー＆予選 2013 / 6 / 2 10:10

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 46 Super-Z 1 Hossy Garage4413 Z33 NISSAN 1'03.698 10 / 11 115.577
2 2 Expert-B 1 高橋裕二 PETRONAS DUNLOP NOVUM Z313 NISSAN 1'04.973 10 / 12 1.275 113.309
3 26 Expert-A 1 勘助くん Garage4413☆勘助くん NISSAN 1'04.986 6 / 6 1.288 113.286
4 47 Expert-B 2 村上 喜則 Garage4413ﾉｰﾏﾙZ33 NISSAN 1'05.110 5 / 16 1.412 113.070
5 145 Expert-A 2 永藤光雄 Garage4413☆ｲｴﾛｰZ NISSAN 1'05.187 6 / 14 1.489 112.937
6 5 Expert-A 3 あぶら3号 ﾅｶｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ★☆Z33 日産ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 1'05.213 8 / 16 1.515 112.892
7 73 Expert-B 3 澤村 裕二 Z33 NISSAN 1'05.240 5 / 12 1.542 112.845
8 55 Expert-B 4 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 1'05.252 6 / 13 1.554 112.824
9 15 Expert-A 4 肥後 ﾄｼﾔ 15RACING☆ｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 1'05.521 4 / 12 1.823 112.361
10 146 Expert-B 5 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 1'05.791 2 / 15 2.093 111.900
11 150 Expert-B 6 SiN@Hagare くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 1'06.070 5 / 17 2.372 111.427
12 147 Expert-B 7 ﾕｰﾏ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'06.089 6 / 17 2.391 111.395
13 350 Expert-B 8 G.K.NITTA 1'06.172 9 / 16 2.474 111.256
14 155 Expert-C 1 BAYAさん Garage4413☆BAYAさん NISSAN 1'06.823 13 / 17 3.125 110.172
15 148 Expert-B 9 西野 浩威 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'06.886 2 / 15 3.188 110.068
16 154 Expert-C 2 青木 Garage4413☆白Z33 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 1'07.098 6 / 17 3.400 109.720
17 151 Expert-B 10 AAきんたやん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 1'07.605 9 / 13 3.907 108.897
18 152 Expert-C 3 たけたけ ﾁｮｺZ@4413 NISSAN 1'07.918 12 / 18 4.220 108.395
19 153 Expert-C 4 ｸﾗﾊﾟﾝ隊長 RSPANTERA*ﾉｰﾏﾙZ NISSAN 1'07.926 7 / 14 4.228 108.383
20 21 Expert-C 5 ｼﾀﾑﾗ 1'08.158 7 / 14 4.460 108.014

149 Expert-B ｺﾄｲﾁ ｺﾄｲﾁZ4413 NISSAN 出走せず
156 Expert-C ﾐｰﾀ Garage4413@ﾐｰﾀ NISSAN 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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Ｚ 決勝 2013 / 6 / 2 14:00

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 46 Super-Z 1 Hossy Garage4413 Z33 NISSAN 12 13'16.666 1'03.991 9 / 12 110.892
2 26 Expert-A 1 勘助くん Garage4413☆勘助くん NISSAN 12 13'21.705 5.039 1'05.838 3 / 12 110.195
3 145 Expert-A 2 永藤光雄 Garage4413☆ｲｴﾛｰZ NISSAN 12 13'22.195 5.529 1'05.985 5 / 12 110.128
4 47 Expert-B 1 村上 喜則 Garage4413ﾉｰﾏﾙZ33 NISSAN 12 13'23.883 7.217 1'06.035 11 / 12 109.897
5 15 Expert-A 3 肥後 ﾄｼﾔ 15RACING☆ｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 12 13'26.911 10.245 1'06.221 5 / 12 109.484
6 73 Expert-B 2 澤村 裕二 Z33 NISSAN 12 13'27.442 10.776 1'06.102 8 / 12 109.412
7 55 Expert-B 3 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 12 13'28.126 11.460 1'06.219 2 / 12 109.320
8 146 Expert-B 4 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 12 13'30.893 14.227 1'06.154 12 / 12 108.947
9 5 Expert-A 4 あぶら3号 ﾅｶｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ★☆Z33 日産ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 12 13'31.433 14.767 1'05.908 7 / 12 108.874

*1 10 2 Expert-B 5 高橋裕二 PETRONAS DUNLOP NOVUM Z313 NISSAN 12 13'36.457 19.791 1'05.649 10 / 12 108.204
11 150 Expert-B 6 SiN@Hagare くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 12 13'37.839 21.173 1'06.571 3 / 12 108.021
12 147 Expert-B 7 ﾕｰﾏ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'38.285 21.619 1'06.679 8 / 12 107.962
13 350 Expert-B 8 G.K.NITTA 12 13'42.149 25.483 1'06.814 3 / 12 107.455
14 148 Expert-B 9 西野 浩威 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'43.503 26.837 1'07.224 12 / 12 107.278
15 155 Expert-C 1 BAYAさん Garage4413☆BAYAさん NISSAN 12 13'49.575 32.909 1'07.761 4 / 12 106.493
16 154 Expert-C 2 青木 Garage4413☆白Z33 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 12 13'50.172 33.506 1'07.748 3 / 12 106.417
17 152 Expert-C 3 たけたけ ﾁｮｺZ@4413 NISSAN 12 13'52.676 36.010 1'07.817 3 / 12 106.096
18 151 Expert-B 10 AAきんたやん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'59.046 42.380 1'08.192 5 / 12 105.291
19 153 Expert-C 4 ｸﾗﾊﾟﾝ隊長 RSPANTERA*ﾉｰﾏﾙZ NISSAN 12 14'00.092 43.426 1'08.098 5 / 12 105.160
20 21 Expert-C 5 ｼﾀﾑﾗ 12 14'11.761 55.095 1'09.046 12 / 12 103.719

Fastest Lap

Expert-A 1'05.838 (3 / 12) 111.820 km/h 26 勘助くん / Garage4413☆勘助くん
Expert-B 1'05.649 (10 / 12) 112.142 km/h 2 高橋裕二 / PETRONAS DUNLOP NOVUM Z313
Expert-C 1'07.748 (3 / 12) 108.667 km/h 154 青木 / Garage4413☆白Z33
Super-Z 1'03.991 (9 / 12) 115.047 km/h 46 Hossy / Garage4413 Z33

*1 No.2は、ジャンプスタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Ｚ 決勝 2013 / 6 / 2 14:00

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

Z Expert-A Start Time :13:39'14    Finish Time :13:52'35.705 Entry :4    Start :4    Finish :4
1 26 勘助くん Garage4413☆勘助くん NISSAN 12 13'21.705 1'05.838 3 / 12 110.195
2 145 永藤光雄 Garage4413☆ｲｴﾛｰZ NISSAN 12 13'22.195 0.490 1'05.985 5 / 12 110.128
3 15 肥後 ﾄｼﾔ 15RACING☆ｱﾈｯｸｽZ33 NISSAN 12 13'26.911 5.206 1'06.221 5 / 12 109.484
4 5 あぶら3号 ﾅｶｼﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ★☆Z33 日産ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ33 12 13'31.433 9.728 1'05.908 7 / 12 108.874

Z Expert-B Start Time :13:39'14    Finish Time :13:52'37.883 Entry :11    Start :10    Finish :10
1 47 村上 喜則 Garage4413ﾉｰﾏﾙZ33 NISSAN 12 13'23.883 1'06.035 11 / 12 109.897
2 73 澤村 裕二 Z33 NISSAN 12 13'27.442 3.559 1'06.102 8 / 12 109.412
3 55 小倉 康宏 ORC Z34 NISSAN 12 13'28.126 4.243 1'06.219 2 / 12 109.320
4 146 こてつくん Garage4413☆こてつZ NISSAN 12 13'30.893 7.010 1'06.154 12 / 12 108.947

*1 5 2 高橋裕二 PETRONAS DUNLOP NOVUM Z313 NISSAN 12 13'36.457 12.574 1'05.649 10 / 12 108.204
6 150 SiN@Hagare くろZ33@ｺｺｲﾁ NISSAN 12 13'37.839 13.956 1'06.571 3 / 12 108.021
7 147 ﾕｰﾏ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'38.285 14.402 1'06.679 8 / 12 107.962
8 350 G.K.NITTA 12 13'42.149 18.266 1'06.814 3 / 12 107.455
9 148 西野 浩威 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'43.503 19.620 1'07.224 12 / 12 107.278
10 151 AAきんたやん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ NISSAN 12 13'59.046 35.163 1'08.192 5 / 12 105.291

Z Expert-C Start Time :13:39'14    Finish Time :13:53'03.575 Entry :6    Start :5    Finish :5
1 155 BAYAさん Garage4413☆BAYAさん NISSAN 12 13'49.575 1'07.761 4 / 12 106.493
2 154 青木 Garage4413☆白Z33 ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ 12 13'50.172 0.597 1'07.748 3 / 12 106.417
3 152 たけたけ ﾁｮｺZ@4413 NISSAN 12 13'52.676 3.101 1'07.817 3 / 12 106.096
4 153 ｸﾗﾊﾟﾝ隊長 RSPANTERA*ﾉｰﾏﾙZ NISSAN 12 14'00.092 10.517 1'08.098 5 / 12 105.160
5 21 ｼﾀﾑﾗ 12 14'11.761 22.186 1'09.046 12 / 12 103.719

Super-Z Start Time :13:39'14    Finish Time :13:52'30.666 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 46 Hossy Garage4413 Z33 NISSAN 12 13'16.666 1'03.991 9 / 12 110.892

Fastest Lap

Expert-A 1'05.838 (3 / 12) 111.820 km/h 26 勘助くん / Garage4413☆勘助くん
Expert-B 1'05.649 (10 / 12) 112.142 km/h 2 高橋裕二 / PETRONAS DUNLOP NOVUM Z313
Expert-C 1'07.748 (3 / 12) 108.667 km/h 154 青木 / Garage4413☆白Z33
Super-Z 1'03.991 (9 / 12) 115.047 km/h 46 Hossy / Garage4413 Z33

*1 No.2は、ジャンプスタートにより、ドライビングスルーペナルティを科した。

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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９ フリー＆予選 2013 / 6 / 2 10:25

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 30 9Cup-1 1 薄井啓/CHALLANGE☆T ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 PORSCHE 1'04.057 5 / 6 114.929
2 39 9Cup-2 1 箭内健太 SHINRYU bibily RS PORSCHE 1'04.122 5 / 9 0.065 114.812
3 33 9Cup-1 2 RWB964H.A 911ｶﾚﾗ2 PORSCHE 1'04.544 6 / 8 0.487 114.062
4 109 9Cup-2 2 久保 陽子 RW-R 996GT3 S.P.E PORSCHE 1'04.652 7 / 9 0.595 113.871
5 32 9Cup-1 3 SONOWO CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 1'04.711 9 / 9 0.654 113.767
6 41 9Cup-2 3 村尾ﾖﾘｲﾁ 930 PORSCHE 1'05.221 10 / 10 1.164 112.878
7 57 9Cup-1 4 髙田 建 964 PORSCHE 1'05.488 9 / 11 1.431 112.418
8 911 9Cup-1 5 髙水 正男 964 PORSCHE 1'05.515 3 / 9 1.458 112.371
9 55 9Cup-2 4 ういんちょ RWB OBABONE PORSCHE 1'06.172 9 / 10 2.115 111.256
10 72 9Cup-2 5 秋山 和生 CHALLENGE☆R964team-appo PORSCHE 1'06.323 6 / 8 2.266 111.002
11 99 9Cup-1 6 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 1'06.712 3 / 8 2.655 110.355
12 38 9Cup-2 6 武井 一義 TCO-996GT3CS PORSCHE 1'06.913 8 / 10 2.856 110.023
13 34 9Cup-1 7 ｲﾀｸﾗ 993 PORSCHE 1'06.998 9 / 9 2.941 109.884
14 22 9Cup-2 7 ﾁｰﾑﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 1'07.087 8 / 10 3.030 109.738
15 40 9Cup-2 8 真下 秀樹 911TURBO PORSCHE 1'07.098 7 / 9 3.041 109.720
16 43 9Cup-2 9 なりこまや 993 carrera PORSCHE 1'08.416 4 / 8 4.359 107.606
17 37 9Cup-2 10 佐藤賢治 SHINRYU993 PORSCHE 1'08.683 4 / 7 4.626 107.188
18 36 9Cup-2 11 おっくん UZI993RS PORSCHE 1'08.848 5 / 10 4.791 106.931
19 44 9Cup-2 12 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 1'09.265 7 / 9 5.208 106.287
20 45 9Cup-2 13 YOPPY UZI ｶﾚﾗ2 PORSCHE 1'09.387 6 / 9 5.330 106.101
21 35 9Cup-2 14 関盛厚志 P-TRIP  911R PORSCHE 1'13.984 2 / 3 9.927 99.508
22 31 9Cup-2 15 ﾁｰﾑﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ 964 PORSCHE 1'15.546 7 / 8 11.489 97.451

830 9Cup-2 M雄 UZI SC改 PORSCHE 出走せず

Ave.
Km/hName LapCarName TypePos No Class C.P. GapBest Time
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９ 決勝 2013 / 6 / 2 14:30

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 30 9Cup-1 1 薄井啓/CHALLANGE☆T ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 PORSCHE 12 13'04.281 1'04.292 5 / 12 112.643
2 39 9Cup-2 1 箭内健太 SHINRYU bibily RS PORSCHE 12 13'06.579 2.298 1'04.588 4 / 12 112.314
3 33 9Cup-1 2 RWB964H.A 911ｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 13'10.365 6.084 1'04.194 4 / 12 111.776
4 911 9Cup-1 3 髙水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞひまわり930.ｃｔ PORSCHE 12 13'21.237 16.956 1'05.230 6 / 12 110.260
5 109 9Cup-2 2 久保 陽子 RW-R 996GT3 S.P.E PORSCHE 12 13'27.182 22.901 1'05.284 12 / 12 109.447
6 38 9Cup-2 3 武井 一義 TCO-996GT3CS PORSCHE 12 13'28.208 23.927 1'05.761 11 / 12 109.308
7 57 9Cup-1 4 髙田 建 964 PORSCHE 12 13'28.990 24.709 1'05.767 12 / 12 109.203
8 55 9Cup-2 4 ういんちょ RWB OBABONE PORSCHE 12 13'30.711 26.430 1'05.153 10 / 12 108.971
9 32 9Cup-1 5 SONOWO CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 12 13'32.716 28.435 1'05.823 5 / 12 108.702
10 99 9Cup-1 6 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 12 13'37.538 33.257 1'06.256 6 / 12 108.061
11 41 9Cup-2 5 村尾ﾖﾘｲﾁ 930 PORSCHE 12 13'39.039 34.758 1'05.189 10 / 12 107.863
12 22 9Cup-2 6 ﾁｰﾑﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 13'39.209 34.928 1'06.356 6 / 12 107.841
13 72 9Cup-2 7 秋山 和生 CHALLENGE☆R964team-appo PORSCHE 12 13'46.937 42.656 1'06.689 8 / 12 106.833
14 34 9Cup-1 7 ｲﾀｸﾗ 993 PORSCHE 12 13'50.232 45.951 1'07.198 6 / 12 106.409
15 40 9Cup-2 8 真下 秀樹 911TURBO PORSCHE 12 14'03.289 59.008 1'07.746 6 / 12 104.761
16 37 9Cup-2 9 佐藤賢治 SHINRYU993 PORSCHE 12 14'04.166 59.885 1'08.536 7 / 12 104.652
17 43 9Cup-2 10 なりこまや 993 carrera PORSCHE 12 14'05.764 1'01.483 1'08.104 12 / 12 104.455
18 45 9Cup-2 11 YOPPY UZI ｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 14'11.388 1'07.107 1'09.117 7 / 12 103.765
19 44 9Cup-2 12 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 12 14'11.990 1'07.709 1'08.998 7 / 12 103.691
20 36 9Cup-2 13 おっくん UZI993RS PORSCHE 10 11'44.211 2Laps 1'08.592 3 / 10 104.543
21 31 9Cup-2 14 ﾁｰﾑﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ 964 PORSCHE 10 13'12.935 2Laps 1'16.864 3 / 10 92.845

35 9Cup-2 関盛厚志 P-TRIP  911R PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

9Cup-1 1'04.194 (4 / 12) 114.684 km/h 33 RWB964H.A / 911ｶﾚﾗ2
9Cup-2 1'04.588 (4 / 12) 113.984 km/h 39 箭内健太 / SHINRYU bibily RS

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap
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９ 決勝 2013 / 6 / 2 14:30

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

9Cup-1 Start Time :14:07'08    Finish Time :14:20'12.281 Entry :7    Start :7    Finish :7
1 30 薄井啓/CHALLANGE☆T ﾌﾘｸｼｮﾝﾏｽﾀｰ993GT2 PORSCHE 12 13'04.281 1'04.292 5 / 12 112.643
2 33 RWB964H.A 911ｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 13'10.365 6.084 1'04.194 4 / 12 111.776
3 911 髙水 正男 ﾒｯﾂｽﾋﾟｰﾄﾞひまわり930.ｃｔ PORSCHE 12 13'21.237 16.956 1'05.230 6 / 12 110.260
4 57 髙田 建 964 PORSCHE 12 13'28.990 24.709 1'05.767 12 / 12 109.203
5 32 SONOWO CHALLENGE☆Rﾘﾍﾞｯﾄ PORSCHE 12 13'32.716 28.435 1'05.823 5 / 12 108.702
6 99 藤村 欣也 MINERVA@BREITON 996GT3 PORSCHE 12 13'37.538 33.257 1'06.256 6 / 12 108.061
7 34 ｲﾀｸﾗ 993 PORSCHE 12 13'50.232 45.951 1'07.198 6 / 12 106.409

9Cup-2 Start Time :14:07'08    Finish Time :14:20'14.579 Entry :16    Start :14    Finish :14
1 39 箭内健太 SHINRYU bibily RS PORSCHE 12 13'06.579 1'04.588 4 / 12 112.314
2 109 久保 陽子 RW-R 996GT3 S.P.E PORSCHE 12 13'27.182 20.603 1'05.284 12 / 12 109.447
3 38 武井 一義 TCO-996GT3CS PORSCHE 12 13'28.208 21.629 1'05.761 11 / 12 109.308
4 55 ういんちょ RWB OBABONE PORSCHE 12 13'30.711 24.132 1'05.153 10 / 12 108.971
5 41 村尾ﾖﾘｲﾁ 930 PORSCHE 12 13'39.039 32.460 1'05.189 10 / 12 107.863
6 22 ﾁｰﾑﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ ﾎﾟﾙｼｪ930 PORSCHE 12 13'39.209 32.630 1'06.356 6 / 12 107.841
7 72 秋山 和生 CHALLENGE☆R964team-appo PORSCHE 12 13'46.937 40.358 1'06.689 8 / 12 106.833
8 40 真下 秀樹 911TURBO PORSCHE 12 14'03.289 56.710 1'07.746 6 / 12 104.761
9 37 佐藤賢治 SHINRYU993 PORSCHE 12 14'04.166 57.587 1'08.536 7 / 12 104.652
10 43 なりこまや 993 carrera PORSCHE 12 14'05.764 59.185 1'08.104 12 / 12 104.455
11 45 YOPPY UZI ｶﾚﾗ2 PORSCHE 12 14'11.388 1'04.809 1'09.117 7 / 12 103.765
12 44 大木 克徳 CHALLENGE☆R993BLACK PORSCHE 12 14'11.990 1'05.411 1'08.998 7 / 12 103.691
13 36 おっくん UZI993RS PORSCHE 10 11'44.211 2Laps 1'08.592 3 / 10 104.543
14 31 ﾁｰﾑﾍﾞﾋﾞｰﾌｪｲｽ 964 PORSCHE 10 13'12.935 2Laps 1'16.864 3 / 10 92.845

35 関盛厚志 P-TRIP  911R PORSCHE

Fastest Lap

9Cup-1 1'04.194 (4 / 12) 114.684 km/h 33 RWB964H.A / 911ｶﾚﾗ2
9Cup-2 1'04.588 (4 / 12) 113.984 km/h 39 箭内健太 / SHINRYU bibily RS

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap
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ハチロク　フリー＆予選 2013 / 6 / 2 10:55

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 18 ﾊﾁﾛｸA+ 1 Tsutomu☆Suzy 鈴木造園ｶﾛｰﾗ TOYOTA 1'04.957 10 / 10 113.337
2 10 ﾊﾁﾛｸA+ 2 ｵｰﾄｴﾘｱﾌｼﾞｲ Powered by KMS  Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'05.305 5 / 11 0.348 112.733
3 11 ﾊﾁﾛｸA+ 3 ｹｰｴﾑｴｽ KMS!GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.778 5 / 9 0.821 111.922
4 136 ﾊﾁﾛｸA+ 4 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Cr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'05.882 4 / 16 0.925 111.745
5 12 ﾊﾁﾛｸA+ 5 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗGrA+ TOYOTA 1'05.892 14 / 14 0.935 111.728
6 85 ﾊﾁﾛｸA+ 6 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'06.288 14 / 15 1.331 111.061
7 21 ﾊﾁﾛｸA+ 7 ｶﾞﾚｼﾞﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ･ﾜｺｰｽﾞGr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'06.678 4 / 12 1.721 110.411
8 196 ﾊﾁﾛｸA+ 8 尾崎 浩司 1'07.390 7 / 10 2.433 109.245
9 135 ﾊﾁﾛｸA+ 9 まつざみんぐ SUMC AE86 ﾚﾋﾞﾝ Gr.A+ TOYOTA 1'07.708 5 / 14 2.751 108.732
10 4 ﾊﾁﾛｸA 1 財部信行 金のはちろく TOYOTA 1'08.677 4 / 7 3.720 107.197
11 137 ﾊﾁﾛｸA+ 10 いけだくん AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 1'08.965 4 / 14 4.008 106.750
12 134 ﾊﾁﾛｸA 2 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ N1 ﾄﾚﾉ TOYOTA 1'09.269 4 / 18 4.312 106.281
13 138 ﾊﾁﾛｸA+ 11 野島裕介 AE86 TOYOTA 1'10.083 11 / 15 5.126 105.047

Ave.
Km/hName CarName Type LapPos No Class C.P. GapBest Time
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ハチロク 決勝 2013 / 6 / 2 15:25

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 18 ﾊﾁﾛｸA+ 1 Tsutomu☆Suzy 鈴木造園ｶﾛｰﾗ TOYOTA 12 13'14.043 1'04.952 3 / 12 111.258
2 136 ﾊﾁﾛｸA+ 2 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Cr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'14.649 0.606 1'05.003 3 / 12 111.174
3 10 ﾊﾁﾛｸA+ 3 ｵｰﾄｴﾘｱﾌｼﾞｲ Powered by KMS  Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'19.201 5.158 1'05.175 7 / 12 110.540
4 11 ﾊﾁﾛｸA+ 4 ｹｰｴﾑｴｽ KMS!GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'31.001 16.958 1'06.032 2 / 12 108.932
5 12 ﾊﾁﾛｸA+ 5 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗGrA+ TOYOTA 12 13'34.491 20.448 1'06.676 12 / 12 108.465
6 85 ﾊﾁﾛｸA+ 6 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'39.218 25.175 1'06.741 4 / 12 107.839
7 21 ﾊﾁﾛｸA+ 7 ｶﾞﾚｼﾞﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ･ﾜｺｰｽﾞGr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'39.759 25.716 1'06.947 5 / 12 107.768
8 196 ﾊﾁﾛｸA+ 8 尾崎 浩司 12 13'51.962 37.919 1'07.061 4 / 12 106.188
9 135 ﾊﾁﾛｸA+ 9 まつざみんぐ SUMC AE86 ﾚﾋﾞﾝ Gr.A+ TOYOTA 12 13'52.836 38.793 1'07.667 5 / 12 106.076
10 4 ﾊﾁﾛｸA 1 財部信行 金のはちろく TOYOTA 12 13'54.782 40.739 1'08.048 3 / 12 105.829
11 137 ﾊﾁﾛｸA+ 10 いけだくん AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'08.268 54.225 1'09.036 5 / 12 104.146
12 134 ﾊﾁﾛｸA 2 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ N1 ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'08.729 54.686 1'08.597 5 / 12 104.090
13 138 ﾊﾁﾛｸA+ 11 野島裕介 AE86 TOYOTA 12 14'15.738 1'01.695 1'09.988 9 / 12 103.237

Fastest Lap

ﾊﾁﾛｸA 1'08.048 (3 / 12) 108.188 km/h 4 財部信行 / 金のはちろく
ﾊﾁﾛｸA+ 1'04.952 (3 / 12) 113.345 km/h 18 Tsutomu☆Suzy / 鈴木造園ｶﾛｰﾗ

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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ハチロク 決勝 2013 / 6 / 2 15:25

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

ﾊﾁﾛｸA Start Time :14:34'10    Finish Time :14:48'04.782 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 4 財部信行 金のはちろく TOYOTA 12 13'54.782 1'08.048 3 / 12 105.829
2 134 三浦 靖宏 ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾐｳﾗ N1 ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 14'08.729 13.947 1'08.597 5 / 12 104.090

ﾊﾁﾛｸA+ Start Time :14:34'10    Finish Time :14:47'24.043 Entry :11    Start :11    Finish :11
1 18 Tsutomu☆Suzy 鈴木造園ｶﾛｰﾗ TOYOTA 12 13'14.043 1'04.952 3 / 12 111.258
2 136 富田 修次 ｶﾞﾚｰｼﾞTOMITA Cr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'14.649 0.606 1'05.003 3 / 12 111.174
3 10 ｵｰﾄｴﾘｱﾌｼﾞｲ Powered by KMS  Gr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'19.201 5.158 1'05.175 7 / 12 110.540
4 11 ｹｰｴﾑｴｽ KMS!GrA+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'31.001 16.958 1'06.032 2 / 12 108.932
5 12 りぃｰだぁｰ☆田中 KMSﾎﾞﾛはちｶﾛｰﾗGrA+ TOYOTA 12 13'34.491 20.448 1'06.676 12 / 12 108.465
6 85 山ﾊﾁ KMSGr.A+ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 13'39.218 25.175 1'06.741 4 / 12 107.839
7 21 ｶﾞﾚｼﾞﾐｳﾗ ｶﾞﾚｰｼﾞﾐｳﾗ･ﾜｺｰｽﾞGr.A+ﾄﾚﾉ TOYOTA 12 13'39.759 25.716 1'06.947 5 / 12 107.768
8 196 尾崎 浩司 12 13'51.962 37.919 1'07.061 4 / 12 106.188
9 135 まつざみんぐ SUMC AE86 ﾚﾋﾞﾝ Gr.A+ TOYOTA 12 13'52.836 38.793 1'07.667 5 / 12 106.076
10 137 いけだくん AE86 ﾚﾋﾞﾝ TOYOTA 12 14'08.268 54.225 1'09.036 5 / 12 104.146
11 138 野島裕介 AE86 TOYOTA 12 14'15.738 1'01.695 1'09.988 9 / 12 103.237

Fastest Lap

ﾊﾁﾛｸA 1'08.048 (3 / 12) 108.188 km/h 4 財部信行 / 金のはちろく
ﾊﾁﾛｸA+ 1'04.952 (3 / 12) 113.345 km/h 18 Tsutomu☆Suzy / 鈴木造園ｶﾛｰﾗ

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第２戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター　フリー＆予選 2013 / 6 / 2 10:55

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 141 195T 1 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ Yasu2000 MAZDA 1'08.424 8 / 13 107.594
2 143 205N 1 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ 朝焼け 赤 MAZDA 1'08.554 14 / 14 0.130 107.390
3 144 205T 1 ｱｻﾔｹNo.2 ｱｻﾔｹNC2 MAZDA 1'08.945 6 / 18 0.521 106.781
4 142 205N 2 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ もさ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'09.019 11 / 14 0.595 106.666
5 666 195T 2 夢工房NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'09.685 6 / 14 1.261 105.647
6 139 185N 1 藤沼 貴生 NA8C MAZDA 1'12.774 10 / 16 4.350 101.163
7 140 185N 2 HIROSHI KAWATA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'14.683 10 / 16 6.259 98.577

Ave.
Km/hName Type LapCarNamePos No Class C.P. GapBest Time

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第２戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター決勝 2013 / 6 / 2 15:25

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 141 195T 1 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ Yasu2000 MAZDA 11 13'15.055 1'08.448 6 / 11 101.857
2 143 205N 1 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ 朝焼け 赤 MAZDA 11 13'15.302 0.247 1'09.230 5 / 11 101.825
3 144 205T 1 ｱｻﾔｹNo.2 ｱｻﾔｹNC2 MAZDA 11 13'15.859 0.804 1'09.004 6 / 11 101.754
4 142 205N 2 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ もさ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'17.309 2.254 1'09.176 10 / 11 101.569
5 666 195T 2 夢工房NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'26.250 11.195 1'10.255 7 / 11 100.443
6 139 185N 1 藤沼 貴生 NA8C MAZDA 11 14'04.902 49.847 1'13.390 2 / 11 95.848
7 140 185N 2 HIROSHI KAWATA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 10 13'46.256 1Lap 1'16.206 2 / 10 89.101

Fastest Lap

185N 1'13.390 (2 / 11) 100.313 km/h 139 藤沼 貴生 / NA8C
195T 1'08.448 (6 / 11) 107.556 km/h 141 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ / Yasu2000
205N 1'09.176 (10 / 11) 106.424 km/h 142 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ もさ / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
205T 1'09.004 (6 / 11) 106.689 km/h 144 ｱｻﾔｹNo.2 / ｱｻﾔｹNC2

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第２戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ロードスター決勝 2013 / 6 / 2 15:25

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ185N Start Time :14:34'10    Finish Time :14:48'14.902 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 139 藤沼 貴生 NA8C MAZDA 11 14'04.902 1'13.390 2 / 11 95.848
2 140 HIROSHI KAWATA ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 10 13'46.256 1Lap 1'16.206 2 / 10 89.101

ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ195T Start Time :14:34'10    Finish Time :14:47'25.055 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 141 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ Yasu2000 MAZDA 11 13'15.055 1'08.448 6 / 11 101.857
2 666 夢工房NBﾛｰﾄﾞｽﾀｰ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'26.250 11.195 1'10.255 7 / 11 100.443

ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ205N Start Time :14:34'10    Finish Time :14:47'25.302 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 143 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ 朝焼け 赤 MAZDA 11 13'15.302 1'09.230 5 / 11 101.825
2 142 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ もさ ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'17.309 2.007 1'09.176 10 / 11 101.569

ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ205T Start Time :14:34'10    Finish Time :14:47'25.859 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 144 ｱｻﾔｹNo.2 ｱｻﾔｹNC2 MAZDA 11 13'15.859 1'09.004 6 / 11 101.754

Fastest Lap

185N 1'13.390 (2 / 11) 100.313 km/h 139 藤沼 貴生 / NA8C
195T 1'08.448 (6 / 11) 107.556 km/h 141 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ / Yasu2000
205N 1'09.176 (10 / 11) 106.424 km/h 142 朝焼けﾚｰｼﾝｸﾞ もさ / ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
205T 1'09.004 (6 / 11) 106.689 km/h 144 ｱｻﾔｹNo.2 / ｱｻﾔｹNC2

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第２戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ フリー＆予選 2013 / 6 / 2 11:25

予選結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 22 GT-F2 1 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S★夢工房 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S★夢工房 MAZDA 1'01.727 3 / 8 119.267
2 16 GT-F2 2 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ATS-HKﾜｺｰｽﾞｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'02.466 7 / 10 0.739 117.856
3 12 GT-F2 3 楡ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R SUBARU 1'02.717 5 / 16 0.990 117.384
4 77 GT-F2 4 風戸正則 夢工房FD3S MAZDA 1'03.089 5 / 17 1.362 116.692
5 23 GT-F2 5 へなちょこ 夢工房 RX-7 MAZDA 1'03.280 5 / 19 1.553 116.340
6 11 GT-F2 6 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 三菱 1'03.794 7 / 12 2.067 115.403
7 10 GT-F2 7 EIJIのおﾎﾓ達つよぽん?? 京葉自工HCR32 NISSAN 1'03.818 3 / 9 2.091 115.359
8 17 GT-F2 8 くるくるNO2@夢工房 くるくるNO2@夢工房RX-7 MAZDA 1'04.282 8 / 13 2.555 114.527
9 24 GT-F2 9 原 雪光 GLOW★HCR32@夢工房 NISSAN 1'04.694 10 / 10 2.967 113.797
10 165 GT-F2 10 MCR 1'04.735 7 / 17 3.008 113.725
11 164 GT-F2 11 BLEND野間 1'04.921 3 / 7 3.194 113.399
12 7 GT-S2 1 ｾﾔ☆ﾏｯｸｽ ﾄﾞﾘﾌﾄ仕様ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 1'05.405 15 / 15 3.678 112.560
13 15 GT-S2 2 AZ-Sports ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 1'05.498 11 / 15 3.771 112.400
14 198 GT-S2 3 通勤快速 1'05.668 8 / 15 3.941 112.109
15 21 GT-F2 12 PLANNING FACTORY 夢工房 ｴｸｼｰｼﾞ(1) LOTUS 1'05.721 13 / 16 3.994 112.019
16 18 GT-S2 4 関口 洋祐 わがままｼﾞｭﾘｴｯﾄ NISSAN 1'05.894 8 / 12 4.167 111.725
17 38 GT-S2 5 さる そらくん2号@E36M3C BMW 1'06.136 7 / 14 4.409 111.316
18 8 GT-S2 6 KUMA KUMA@すたｰれっと夢工房 TOYOTA 1'06.149 9 / 11 4.422 111.294
19 33 GT-S2 7 nico RX-7 MAZDA 1'06.564 13 / 17 4.837 110.600
20 25 GT-S2 8 高畑 昭一 S2000 HONDA 1'06.656 5 / 17 4.929 110.448
21 119 GT-S2 9 村田 裕貴 challenge☆R m3 BMW 1'06.859 7 / 14 5.132 110.112
22 20 GT-S1 1 NORMAN町田 竹庵NORMANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 1'07.387 17 / 18 5.660 109.250
23 19 GT-F2 13 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 1'07.823 15 / 16 6.096 108.547
24 2 GT-S2 10 高橋裕二 PETRONAS DUNLOP NOVUM BRZ6 ｽﾊﾞﾙ BRZ 1'08.296 8 / 15 6.569 107.795
25 282 GT-S1 2 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 nostalgic-garage MEGANE ﾙﾉｰﾒｶﾞｰﾇ 1'10.123 5 / 8 8.396 104.987
26 43 GT-S1 3 岡野正幸 BMW318is BMW318is 1'14.348 17 / 17 12.621 99.021

Ave.
Km/hName LapCarName TypePos No Class C.P. GapBest Time

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第２戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ 決勝 2013 / 6 / 2 15:30

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

GT-S1 Start Time :15:02'59    Finish Time :15:16'12.095 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 20 NORMAN町田 竹庵NORMANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'13.095 1'08.778 11 / 11 102.109
2 282 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 nostalgic-garage MEGANE ﾙﾉｰﾒｶﾞｰﾇ 11 13'29.677 16.582 1'10.580 6 / 11 100.018
3 43 岡野正幸 BMW318is BMW318is 10 12'54.019 1Lap 1'14.827 2 / 10 95.114

GT-S2 Start Time :15:02'59    Finish Time :15:16'33.160 Entry :10    Start :10    Finish :10
1 198 通勤快速 12 13'34.160 1'05.849 5 / 12 108.509
2 18 関口 洋祐 わがままｼﾞｭﾘｴｯﾄ NISSAN 12 13'34.724 0.564 1'05.795 7 / 12 108.434
3 38 さる そらくん2号@E36M3C BMW 12 13'35.610 1.450 1'06.224 9 / 12 108.316
4 7 ｾﾔ☆ﾏｯｸｽ ﾄﾞﾘﾌﾄ仕様ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 13'37.184 3.024 1'06.108 10 / 12 108.108
5 15 AZ-Sports ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 13'40.512 6.352 1'06.394 11 / 12 107.669
6 25 高畑 昭一 S2000 HONDA 12 13'45.638 11.478 1'06.988 5 / 12 107.001
7 8 KUMA KUMA@すたｰれっと夢工房 TOYOTA 12 13'47.485 13.325 1'06.964 6 / 12 106.762
8 119 村田 裕貴 challenge☆R m3 BMW 12 13'49.676 15.516 1'07.419 6 / 12 106.480
9 2 高橋裕二 PETRONAS DUNLOP NOVUM BRZ6 ｽﾊﾞﾙ BRZ 11 13'08.574 1Lap 1'09.624 7 / 11 102.694
10 33 nico RX-7 MAZDA 11 13'09.355 1Lap 1'09.182 11 / 11 102.593

GT-F2 Start Time :15:02'59    Finish Time :15:15'48.073 Entry :13    Start :13    Finish :13
1 16 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ATS-HKﾜｺｰｽﾞｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'49.073 1'02.744 4 / 12 114.871
2 22 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S★夢工房 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S★夢工房 MAZDA 12 12'50.603 1.530 1'02.812 3 / 12 114.643
3 12 楡ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R SUBARU 12 12'51.080 2.007 1'03.000 5 / 12 114.572
4 77 風戸正則 夢工房FD3S MAZDA 12 12'52.436 3.363 1'02.948 3 / 12 114.371
5 10 EIJIのおﾎﾓ達つよぽん?? 京葉自工HCR32 NISSAN 12 13'03.259 14.186 1'03.729 3 / 12 112.790
6 23 へなちょこ 夢工房 RX-7 MAZDA 12 13'04.841 15.768 1'03.954 4 / 12 112.563
7 17 くるくるNO2@夢工房 くるくるNO2@夢工房RX-7 MAZDA 12 13'21.218 32.145 1'04.947 4 / 12 110.262
8 165 MCR 12 13'21.447 32.374 1'05.016 6 / 12 110.231
9 24 原 雪光 GLOW★HCR32@夢工房 NISSAN 12 13'30.633 41.560 1'05.759 7 / 12 108.981
10 21 PLANNING FACTORY 夢工房 ｴｸｼｰｼﾞ(1) LOTUS 12 13'35.946 46.873 1'05.991 12 / 12 108.272
11 19 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 11 12'55.210 1Lap 1'07.594 7 / 11 104.465
12 164 BLEND野間 10 11'17.157 2Laps 1'05.221 6 / 10 108.719
13 11 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 三菱 9 9'49.363 3Laps 1'04.041 3 / 9 112.423

Fastest Lap

GT-S1 1'08.778 (11 / 11) 107.040 km/h 20 NORMAN町田 / 竹庵NORMANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
GT-S2 1'05.795 (7 / 12) 111.893 km/h 18 関口 洋祐 / わがままｼﾞｭﾘｴｯﾄ
GT-F2 1'02.744 (4 / 12) 117.334 km/h 16 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ / ATS-HKﾜｺｰｽﾞｼﾙﾋﾞｱ

Best TimePos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap

ｉｄｌｒｅｓ Ｇａｍｅｓ スプリント第２戦 筑波	
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＧＴ 決勝 2013 / 6 / 2 15:30

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 16 GT-F2 1 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ ATS-HKﾜｺｰｽﾞｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 12'49.073 1'02.744 4 / 12 114.871
2 22 GT-F2 2 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S★夢工房 ｱｯﾌﾟｽﾀｰﾄFD3S★夢工房 MAZDA 12 12'50.603 1.530 1'02.812 3 / 12 114.643
3 12 GT-F2 3 楡ｸﾘ自動車部部長ごが Syms Racing GDB typeRA-R SUBARU 12 12'51.080 2.007 1'03.000 5 / 12 114.572
4 77 GT-F2 4 風戸正則 夢工房FD3S MAZDA 12 12'52.436 3.363 1'02.948 3 / 12 114.371
5 10 GT-F2 5 EIJIのおﾎﾓ達つよぽん?? 京葉自工HCR32 NISSAN 12 13'03.259 14.186 1'03.729 3 / 12 112.790
6 23 GT-F2 6 へなちょこ 夢工房 RX-7 MAZDA 12 13'04.841 15.768 1'03.954 4 / 12 112.563
7 17 GT-F2 7 くるくるNO2@夢工房 くるくるNO2@夢工房RX-7 MAZDA 12 13'21.218 32.145 1'04.947 4 / 12 110.262
8 165 GT-F2 8 MCR 12 13'21.447 32.374 1'05.016 6 / 12 110.231
9 24 GT-F2 9 原 雪光 GLOW★HCR32@夢工房 NISSAN 12 13'30.633 41.560 1'05.759 7 / 12 108.981
10 198 GT-S2 1 通勤快速 12 13'34.160 45.087 1'05.849 5 / 12 108.509
11 18 GT-S2 2 関口 洋祐 わがままｼﾞｭﾘｴｯﾄ NISSAN 12 13'34.724 45.651 1'05.795 7 / 12 108.434
12 38 GT-S2 3 さる そらくん2号@E36M3C BMW 12 13'35.610 46.537 1'06.224 9 / 12 108.316
13 21 GT-F2 10 PLANNING FACTORY 夢工房 ｴｸｼｰｼﾞ(1) LOTUS 12 13'35.946 46.873 1'05.991 12 / 12 108.272
14 7 GT-S2 4 ｾﾔ☆ﾏｯｸｽ ﾄﾞﾘﾌﾄ仕様ｼﾙﾋﾞｱ NISSAN 12 13'37.184 48.111 1'06.108 10 / 12 108.108
15 15 GT-S2 5 AZ-Sports ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ SUBARU 12 13'40.512 51.439 1'06.394 11 / 12 107.669
16 25 GT-S2 6 高畑 昭一 S2000 HONDA 12 13'45.638 56.565 1'06.988 5 / 12 107.001
17 8 GT-S2 7 KUMA KUMA@すたｰれっと夢工房 TOYOTA 12 13'47.485 58.412 1'06.964 6 / 12 106.762
18 119 GT-S2 8 村田 裕貴 challenge☆R m3 BMW 12 13'49.676 1'00.603 1'07.419 6 / 12 106.480
19 19 GT-F2 11 夢工房FD3S RX-7 MAZDA 11 12'55.210 1Lap 1'07.594 7 / 11 104.465
20 2 GT-S2 9 高橋裕二 PETRONAS DUNLOP NOVUM BRZ6 ｽﾊﾞﾙ BRZ 11 13'08.574 1Lap 1'09.624 7 / 11 102.694
21 33 GT-S2 10 nico RX-7 MAZDA 11 13'09.355 1Lap 1'09.182 11 / 11 102.593
22 20 GT-S1 1 NORMAN町田 竹庵NORMANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ MAZDA 11 13'13.095 1Lap 1'08.778 11 / 11 102.109
23 282 GT-S1 2 ｶﾙﾎﾞﾅｰﾗ青木 nostalgic-garage MEGANE ﾙﾉｰﾒｶﾞｰﾇ 11 13'29.677 1Lap 1'10.580 6 / 11 100.018
24 164 GT-F2 12 BLEND野間 10 11'17.157 2Laps 1'05.221 6 / 10 108.719
25 43 GT-S1 3 岡野正幸 BMW318is BMW318is 10 12'54.019 2Laps 1'14.827 2 / 10 95.114
26 11 GT-F2 13 くるてく11 ｴﾎﾞ8流星号 三菱 9 9'49.363 3Laps 1'04.041 3 / 9 112.423

Fastest Lap

GT-S1 1'08.778 (11 / 11) 107.040 km/h 20 NORMAN町田 / 竹庵NORMANﾛｰﾄﾞｽﾀｰ
GT-S2 1'05.795 (7 / 12) 111.893 km/h 18 関口 洋祐 / わがままｼﾞｭﾘｴｯﾄ
GT-F2 1'02.744 (4 / 12) 117.334 km/h 16 ﾚｰｽｳｫｰｽﾞ&ﾋﾟｯﾄﾌﾞﾙ / ATS-HKﾜｺｰｽﾞｼﾙﾋﾞｱ

Type Lap Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｓｕｐｅｒ ＣＵＰ フリー＆予選 2013 / 6 / 2 11:55

予選結果表 Weather :曇り
Track :ドライ

1 49 S-SS-T 1 藺草 亮 戸村鈑金S13 NISSAN 1'00.105 11 / 11 122.486
2 36 S-SS-T 2 TiR☆ExigeS☆SK号 ExigeS LOTUS 1'00.110 4 / 5 0.005 122.475
3 50 S-SS-T 3 ﾏﾙｷﾝ ｲﾝﾌﾞﾚｯｻ SUBARU 1'00.392 9 / 15 0.287 121.904
4 99 Super-1 1 森下 真澄 SHINRYU99 PORSCHE 1'00.599 9 / 10 0.494 121.487
5 73 S-SS-N 1 峯島 宏行 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 1'00.769 9 / 16 0.664 121.147
6 17 S-SS-N 2 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 1'01.040 11 / 11 0.935 120.609
7 46 S-SS-N 3 浅野 啓治 PROMODET 993 PORSCHE 1'01.333 8 / 16 1.228 120.033
8 63 Super-1 2 長嶋重登 RWB964 PORSCHE 1'01.361 7 / 12 1.256 119.978
9 48 S-SS-T 4 OUTER PLUS☆LOTUS 240R LOTUS 1'01.640 13 / 16 1.535 119.435
10 565 Super-1 3 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 1'01.681 17 / 17 1.576 119.356
11 5 S-SS-T 5 OUTER PLUS TiR 2-11 2-eleven LOTUS 1'01.812 13 / 14 1.707 119.103
12 29 Super-1 4 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 1'01.833 18 / 19 1.728 119.063
13 41 Super-1 5 野尻淳 ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 1'02.467 12 / 16 2.362 117.854
14 18 S-SS-T 6 中井 啓 RWB PORSCHE 1'02.472 4 / 5 2.367 117.845
15 47 Super-2 1 Macky UZIC2改 PORSCHE 1'02.489 10 / 13 2.384 117.813
16 195 S-SS-N 4 青い車 1'02.515 17 / 17 2.410 117.764
17 1 S-SS-N 5 Hossy Garage4413 Z33 PORSCHE 1'02.516 5 / 14 2.411 117.762
18 27 S-SS-N 6 有山 桂一 ありさん996CUP PORSCHE 1'03.141 15 / 15 3.036 116.596
19 9 S-SS-T 7 上村重隆 矢尾板ｸﾘﾆｯｸGT2 PORSCHE 1'03.729 8 / 9 3.624 115.520
20 55 Super-2 2 小倉 康宏 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS PORSCHE 1'03.833 7 / 12 3.728 115.332
21 901 Super-2 3 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 1'04.108 11 / 19 4.003 114.837
22 133 S-SS-N 7 ﾄﾘﾌﾟﾙMﾚｰｼﾝｸﾞ TVR PORSCHE 1'04.183 8 / 13 4.078 114.703
23 12 Super-2 4 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 1'04.244 17 / 17 4.139 114.594
24 95 Super-2 5 RWB yuji POGI930 1'04.620 8 / 14 4.515 113.928
25 38 Super-2 6 野辺 雅史 CALLENGE☆R NG964 PORSCHE 1'04.980 11 / 11 4.875 113.296
26 993 Super-2 7 ﾌﾛﾝﾄﾛｳ993 ｳﾘﾎﾞｳ993 PORSCHE 1'05.989 12 / 13 5.884 111.564

45 S-SS-T ﾏﾙｷﾝ 弟 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶｺﾞﾀﾆ BNR32 NISSAN 出走せず
227 Super-2 岡原達也 SHINRYU964桃 PORSCHE 出走せず

Pos No Class C.P. GapBest Time Ave.
Km/hName CarName Type Lap
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Ｓｕｐｅｒ ＣＵＰ 決勝 2013 / 6 / 2 15:55

決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

1 50 S-SS-T 1 ﾏﾙｷﾝ ｲﾝﾌﾞﾚｯｻ SUBARU 12 12'17.843 1'00.524 8 / 12 119.733
2 49 S-SS-T 2 藺草 亮 戸村鈑金S13 NISSAN 12 12'22.561 4.718 1'00.492 2 / 12 118.972
3 73 S-SS-N 1 峯島 宏行 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 12 12'36.029 18.186 1'01.185 3 / 12 116.853
4 46 S-SS-N 2 浅野 啓治 PROMODET 993 PORSCHE 12 12'36.924 19.081 1'01.877 11 / 12 116.714
5 99 Super-1 1 森下 真澄 SHINRYU99 PORSCHE 12 12'40.298 22.455 1'01.736 5 / 12 116.197
6 63 Super-1 2 長嶋重登 RWB964 PORSCHE 12 12'42.325 24.482 1'01.895 12 / 12 115.888
7 48 S-SS-T 3 OUTER PLUS☆LOTUS 240R LOTUS 12 12'46.556 28.713 1'02.559 10 / 12 115.248
8 36 S-SS-T 4 TiR☆ExigeS☆SK号 ExigeS LOTUS 12 12'46.556 28.713 1'01.493 2 / 12 115.248
9 565 Super-1 3 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 12 12'48.214 30.371 1'02.474 11 / 12 114.999
10 29 Super-1 4 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 12'48.844 31.001 1'01.973 10 / 12 114.905
11 55 Super-2 1 小倉 康宏 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS PORSCHE 12 13'12.618 54.775 1'04.302 5 / 12 111.458
12 27 S-SS-N 3 有山 桂一 ありさん996CUP PORSCHE 12 13'12.907 55.064 1'03.873 10 / 12 111.418
13 9 S-SS-T 5 上村重隆 矢尾板ｸﾘﾆｯｸGT2 PORSCHE 12 13'16.636 58.793 1'03.971 3 / 12 110.896
14 12 Super-2 2 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 12 13'17.420 59.577 1'04.082 7 / 12 110.787
15 95 Super-2 3 RWB yuji POGI930 12 14'26.908 2'09.065 1'04.107 5 / 12 101.907
16 133 S-SS-N 4 ﾄﾘﾌﾟﾙMﾚｰｼﾝｸﾞ TVR PORSCHE 11 12'19.393 1Lap 1'05.092 5 / 11 109.525
17 993 Super-2 4 ﾌﾛﾝﾄﾛｳ993 ｳﾘﾎﾞｳ993 PORSCHE 11 12'39.529 1Lap 1'05.705 6 / 11 106.621
18 38 Super-2 5 野辺 雅史 CALLENGE☆R NG964 PORSCHE 10 13'04.785 2Laps 1'05.016 9 / 10 93.809
19 195 S-SS-N 5 青い車 8 9'22.602 4Laps 1'02.815 6 / 8 104.685
20 1 S-SS-N 6 Hossy Garage4413 Z33 PORSCHE 1 1'20.683 11Laps 1'20.683 1 / 1 91.246
21 18 S-SS-T 6 中井 啓 RWB PORSCHE 1 1'27.128 11Laps 1'27.128 1 / 1 84.496
22 47 Super-2 6 Macky UZIC2改 PORSCHE 1 1'38.296 11Laps 1'38.296 1 / 1 74.896

41 Super-1 5 野尻淳 ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 0
901 Super-2 7 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 0
17 S-SS-N 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 出走せず
5 S-SS-T OUTER PLUS TiR 2-11 2-eleven LOTUS 出走せず

Fastest Lap

Super-1 1'01.736 (5 / 12) 119.250 km/h 99 森下 真澄 / SHINRYU99
Super-2 1'04.082 (7 / 12) 114.884 km/h 12 本橋 善行 / CHALLENGE☆R BOSS
S-SS-T 1'00.492 (2 / 12) 121.702 km/h 49 藺草 亮 / 戸村鈑金S13
S-SS-N 1'01.185 (3 / 12) 120.324 km/h 73 峯島 宏行 / ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996

Pos No Class C.P. Ave.
Km/hLapTotal Time Gap Best TimeName CarName Type Lap
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Ｓｕｐｅｒ ＣＵＰ 決勝 2013 / 6 / 2 15:55

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ
Track :ドライ

Super-1 Start Time :15:32'52    Finish Time :15:45'32.298 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 99 森下 真澄 SHINRYU99 PORSCHE 12 12'40.298 1'01.736 5 / 12 116.197
2 63 長嶋重登 RWB964 PORSCHE 12 12'42.325 2.027 1'01.895 12 / 12 115.888
3 565 ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ菅野 club930turbo★ﾌﾞﾗｯｸﾊﾞｰﾄﾞ PORSCHE 12 12'48.214 7.916 1'02.474 11 / 12 114.999
4 29 飯塚 康弘 CHALLENGE☆R Yﾀｰﾎﾞ PORSCHE 12 12'48.844 8.546 1'01.973 10 / 12 114.905

41 野尻淳 ｶﾞﾝﾒﾀﾀｰﾎﾞbyﾌﾟﾛﾓ PORSCHE 0

Super-2 Start Time :15:32'52    Finish Time :15:46'04.618 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 55 小倉 康宏 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ997GT3RS PORSCHE 12 13'12.618 1'04.302 5 / 12 111.458
2 12 本橋 善行 CHALLENGE☆R BOSS PORSCHE 12 13'17.420 4.802 1'04.082 7 / 12 110.787
3 95 RWB yuji POGI930 12 14'26.908 1'14.290 1'04.107 5 / 12 101.907
4 993 ﾌﾛﾝﾄﾛｳ993 ｳﾘﾎﾞｳ993 PORSCHE 11 12'39.529 1Lap 1'05.705 6 / 11 106.621
5 38 野辺 雅史 CALLENGE☆R NG964 PORSCHE 10 13'04.785 2Laps 1'05.016 9 / 10 93.809
6 47 Macky UZIC2改 PORSCHE 1 1'38.296 11Laps 1'38.296 1 / 1 74.896

901 富田 智 CHALLENGE☆R UNO PORSCHE 0

Super-SS-T Start Time :15:32'52    Finish Time :15:45'09.843 Entry :8    Start :6    Finish :6
1 50 ﾏﾙｷﾝ ｲﾝﾌﾞﾚｯｻ SUBARU 12 12'17.843 1'00.524 8 / 12 119.733
2 49 藺草 亮 戸村鈑金S13 NISSAN 12 12'22.561 4.718 1'00.492 2 / 12 118.972
3 48 OUTER PLUS☆LOTUS 240R LOTUS 12 12'46.556 28.713 1'02.559 10 / 12 115.248
4 36 TiR☆ExigeS☆SK号 ExigeS LOTUS 12 12'46.556 28.713 1'01.493 2 / 12 115.248
5 9 上村重隆 矢尾板ｸﾘﾆｯｸGT2 PORSCHE 12 13'16.636 58.793 1'03.971 3 / 12 110.896
6 18 中井 啓 RWB PORSCHE 1 1'27.128 11Laps 1'27.128 1 / 1 84.496

5 OUTER PLUS TiR 2-11 2-eleven LOTUS 出走せず

Super-SS-N Start Time :15:32'52    Finish Time :15:45'28.029 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 73 峯島 宏行 ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996 PORSCHE 12 12'36.029 1'01.185 3 / 12 116.853
2 46 浅野 啓治 PROMODET 993 PORSCHE 12 12'36.924 0.895 1'01.877 11 / 12 116.714
3 27 有山 桂一 ありさん996CUP PORSCHE 12 13'12.907 36.878 1'03.873 10 / 12 111.418
4 133 ﾄﾘﾌﾟﾙMﾚｰｼﾝｸﾞ TVR PORSCHE 11 12'19.393 1Lap 1'05.092 5 / 11 109.525
5 195 青い車 8 9'22.602 4Laps 1'02.815 6 / 8 104.685
6 1 Hossy Garage4413 Z33 PORSCHE 1 1'20.683 11Laps 1'20.683 1 / 1 91.246

17 壷林貴也 idlersclubｱﾗﾀﾒ PORSCHE 出走せず

Fastest Lap

Super-1 1'01.736 (5 / 12) 119.250 km/h 99 森下 真澄 / SHINRYU99
Super-2 1'04.082 (7 / 12) 114.884 km/h 12 本橋 善行 / CHALLENGE☆R BOSS
S-SS-T 1'00.492 (2 / 12) 121.702 km/h 49 藺草 亮 / 戸村鈑金S13
S-SS-N 1'01.185 (3 / 12) 120.324 km/h 73 峯島 宏行 / ﾌﾟﾛﾓﾃﾞｯﾄ996

Pos No Name CarName Ave.
Km/hType Lap LapTotal Time Gap Best Time
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